

## NetSuite 2023 Release 1 optimerar projektens livscykler – och tjänsteföretagens kassaflöden

Joseph Clancey, Product Marketing Analyst

*Inflationen har inte satt tjänsteföretagen lika mycket i kläm som produktverksamheterna, men den är likväl en viktig faktor i planeringen för 2023.*

Ökad press tillkommer från räntorna och lönerna, samtidigt som personalbrister kan öka behovet av hjälp utifrån. Professionella tjänsteföretag som vill kapitalisera behöver förbättra både sin operativa effektivitet och sina kassaflöden, oavsett om det är för att frigöra medel för att anställa för att ta sig an nya affärer eller för andra behov. Det hjälper även att ha heltäckande insyn, flexibilitet i redovisning och fakturering samt detaljerad kontroll över projekten.

Det är precis detta som NetSuite Release 2023.1 levererar.

### Kostnadsbaserad metod för % slutfört för intäktsredovisning

När uppdrag löper över flera månader eller år måste ekonomiavdelningen kunna redovisa intäkter och kostnader korrekt över flera räkenskapsperioder allt eftersom projektet fortskrider. Project Cost to Cost Percent Complete SuiteApp och NetSuites avancerade intäktsförvaltning förser dig med insikterna du behöver, oavsett aktuellt projektsteg.

#### Project Cost Percent Complete

Submit Cancel

**Project Filters**

SUBSIDIARY \*  
Parent Company (UK Subsidiary)

CUSTOMER  
Parent Customer

PROJECT  
Sample Project

PROJECT MANAGER

PERIOD \*  
Oct 2022

ALLOW REEXECUTION  
 ALLOW PERCENT COMPLETE OVERRIDE

**Project Details**

Show: 10 1 of 1 < > Total: 1

<input type="checkbox"/>	PROJECT	CUSTOMER	SUBSIDIARY	LAST EXECUTION PERIOD	LAST PERCENT COMPLETE	COST BUDGET	ACTUAL COST	PROJECT PERCENT COMPLETE	OVERRIDE REASON
<input type="checkbox"/>	Sample Project	Parent Customer	Parent Company				—	—	100.00 Adjusted Value

Submit Cancel

Du får en detaljerad historik och slipper manuellt arbete för att extrahera och beräkna procentsatser. Dessutom har du korrekta intäktsiffror redo när som helst och du kan redovisa intäkter baserat på precis det steg som projektet befinner sig i.

## **Flexibla fakturering för att tillgodose kundernas behov**

Målet för tjänsteföretagen är standardisering. Varje projekt har dock olika förhandlade timpriser och milstolpar och en uppsättning fasta kostnader för till exempel omkostnader eller återkommande utlägg. Samtidigt är det viktigt för kassaflödet att fakturering sker snabbt och korrekt.

NetSuites debiteringsbaserade fakturering är en enkel lösning som förser ekonomiteam med verktygen de behöver för att konfigurera kundspecifika faktureringsregler som stämmer överens med företagets kundreskontraprocesser.

Med funktionen för debiteringsbaserad fakturering i NetSuite 23 Release 1 kan du:

- Skapa avgifter genom projektposter *eller* direkt mot en kundpost.
- Enkelt beräkna fakturerbart pris för ett flertal olika tjänster, kostnader eller uppnådda milstolpar och sedan snabbt generera exakta fakturor.
- Uppdatera poster automatiskt under en debiteringsbaserad faktureringskörning över natten.

När ett jobb har markerats som stängt visas meddelandet "Helt fakturerat" överst på projektformuläret. Ekonomiteamet kan initiera en avstämningsprocess som automatiskt kontrollerar fakturerings- och intäktsredovisningsbelopp och skapar verifikationer.

Behöver du ännu mer flexibilitet och transparens? Användare kan se den beräknade procentsatsen som har slutförts och genomföra manuella åsidosättningar vid behov för att säkerställa att aktuell status och aktuella intäkter stämmer för en viss period.

## **Project 360 Dashboard: djupare synlighet**

För att kunna erbjuda projektledare större insikt har Project 360 Dashboard en centraliserad 360-gradersvy över nyckeltal, rapporter, projektstatusar och resurser från alla delar av SuiteProjects.

Förbättringarna i 2023 Release 1 innebär att större hänsyn tas till användarens roll för att snabbt identifiera och visa de projektdetaljer som användaren bör fokusera på för att hålla sig inom angiven tid och budget, i en vy som är anpassad för sin uppgift. Du kan till exempel aktivera och inaktivera alla fokussidor i infopanelen med ett klick så att du bara ser de projekt som du ansvarar för.

När det gäller att säkerställa kundtillfredsställelse och projektlönsamhet är det inte bara projektledare som spelar en roll. Därför är infopanelen nu också tillgänglig för en bredare grupp av NetSuite-användare, såsom avdelningschefer som är intresserade av projekt som påverkar deras division eller handledare som vill se vad medlemmarna i deras team arbetar med.

Projektledare kan nu välja mellan fem åtkomstnivåer som definierar vad en specifik NetSuite-användare eller -roll kan se på infopanelen.

**Vad jag är tilldelad:** Denna åtkomstnivå är till för individer som hanterar ett eller flera projekt och som vill ha åtkomst till portfölj- och jobbspecifika detaljer.

**Endast min avdelning:** Detta alternativ visar enbart projekt som tillhör användarens division eller avdelning.

**Min avdelningshierarki:** Denna åtkomstnivå visar projekt som har taggats med användarens avdelning eller någon av dess undergrupper.

**Visa alla projekt:** Detta är en åtkomstnivå för högre chefer som behöver insikter i alla pågående jobb. Den erbjuder både en ögonblicksbild och en detaljerad vy med nyckeltal och annan projektinformation.

**Visa mina underställdas projekt:** Detta alternativ ger insikter i pågående projekt där användarens underställda ingår.

Det finns även en ny detaljnivå i portföljvyn, där användare nu kan filtrera per projekt, kund, projektledare och sista datum.

### **OpenAir-uppdateringar**

**OpenAir-kunder** kan förvänta sig större möjlighet att anpassa vyn Projektcenter efter behov.

Den kommande versionen av **OpenAir Mobile (4.4)** innehåller genvägar på startskärmen för att skapa nya tidsrapporter eller kostnadsrapporter, aktuell information och enklare uppgiftsval.

**OpenAir NetSuite Connector** har nu bättre och snabbare integrering med NetSuite samt en funktion för att skapa anpassade exporteringsarbetsflöden. Företag som har det nya användargränssnittet i NetSuite Connector kan exempelvis skapa och uppdatera poster i OpenAir och köra integrering för att exportera eller uppdatera motsvarande poster i NetSuite.

## Lär dig mer om alla uppdateringarna i NetSuite 2023 Release 1

NetSuite 2023 Release 1 erbjuder en mängd nya och intressanta förbättringar. Om du vill ha mer detaljerad information om alla funktioner och hur du använder dem kan du läsa [releaseinformationen](#).

Och glöm inte heller att begära åtkomst till testkontot för [förhandsutgåvan](#) om du själv vill testa och se hur de nya funktionerna fungerar tillsammans med dina data, arbetsflöden och anpassningar.

*The preceding is intended to outline our general product direction. It is intended for information purposes only, and may not be incorporated into any contract. It is not a commitment to deliver any material, code, or functionality, and should not be relied upon in making purchasing decisions. The development, release, timing, and pricing of any features or functionality described for Oracle's products may change and remains at the sole discretion of Oracle Corporation.*